Администрация

Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района  Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 12 » декабря 2018 г.                                                                                                  № 93
	О внесении изменений в Постановление «19» сентября 2017 г.  № 85  Об утверждении ведомственной целевой Программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Арчединского сельского поселения на 2018-2020 годы   в редакции П-2 от 09.01.18г; П-53 от 09.08.18г

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие, руководствуясь  Федеральным законом от  10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» постановляю:

1. Внести изменения и дополнения в приложение № 2 к постановлению Администрации Арчединского сельского поселения №85 от 19.09.2017 года:
в таблице «Объемы финансирования ведомственной целевой программы «Повышения безопасности дорожного движения  на территории Арчединского сельского поселения на 2018-2020 гг по годам и мероприятиям»» строки:
   (тыс. руб)

	годы
	№

п/п
	Мероприятия
	Объемы финансиро-вания
	За счет средств местного бюджета

	2018
	  4.

 7.
	*Очистка дорог от снега

*Установка дорожных знаков
	     25.0

25.0
	     25.0

     25.0

	итого
	105,0
	105.0

	Всего по программе
	308,0
	308,0

    Заменить строками:                                                                                             (тыс. руб)
	годы
	№

п/п
	Мероприятия
	Объемы финансиро-вания
	За счет средств местного бюджета

	2018
	  4.

 7.
	*Очистка дорог от снега

*Установка дорожных знаков
	     50.0

0
	    50.0

0

	итого
	105,0
	105.0

	Всего по программе
	308,0
	308,0

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном  веб-сайте Арчединского сельского поселения https:// арчеда-сп.рф.
                          Глава Арчединского
                       сельского поселения                                                           М.Е.Алеулова